
UCHWAŁA NR XXVI/135/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o poparcie Rządu Tymczasowego TRS NP SKK z dnia 23 lutego 2021r 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 870) - Rada Gminy Grabowiec uchwala co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się petycji z dnia 23 lutego 2021 roku o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu 
Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27EF0525-B79A-42C7-B67C-4FBF5AE74D7E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 2 marca 2021 roku do Urzędu Gminy Grabowiec wpłynęła petycja o poparcie Rządu
Tymczasowego TRS NP SKK z dnia 23 lutego 2021r. wniesiona przez Teresę Garland w imieniu
Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Ustawa z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) określa zasady
składania i rozpoznawania petycji oraz sposób postępowania organów w sprawach dotyczących
petycji. Przedmiotem petycji może być żądanie, w szczególności dotyczące zmiany przepisów
prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego
petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra
wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji. Petycja może być
złożona w interesie publicznym, podmiotu wnoszącego petycję lub podmiotu trzeciego za jego
zgodą.

Art. 9 ust. 2 ustawy o petycjach stanowi, że petycja złożona do organu stanowiącego
jednostki samorządu terytorialnego jest rozpoznawana przez ten organ.

Petycja została przekazana Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej zbadania
i przygotowania projektu uchwały. Komisja ustaliła, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie oraz
nie dotyczy zadań i uprawnień Gminy.

Na podstawie powyższego stanowiska Rada Gminy Grabowiec nie uwzględnia petycji
z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie poparcia Rządu Tymczasowego TRS NP SKK.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27EF0525-B79A-42C7-B67C-4FBF5AE74D7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

